

Dodavatel:

**KROHO s.r.o.,  
Třebízského 1285/9  
120 00 Praha 2**

IČ: 07805209

DIČ: 07805209

Telefon:

E-mail:

Odběratel:

IČ:

00231266

DIČ:

CZ00231266

**Městská část Praha-Ďáblice  
Osinalická 1104/13  
182 00 Praha**

Tel.:

Nabídka č.: 23NA0024  
Datum zápisu: 12.10.2023  
Platno do:

Konečný příjemce:

## Oprava podezdívky v Mateřské školce v Kučerové

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Osekání omítek	200 m2	180,00		36 000,00 15%	5 400,00	41 400,00
Očistění zdiva	200 m2	35,00		7 000,00 15%	1 050,00	8 050,00
Omítání zdiva	200 m2	520,00		104 000,00 15%	15 600,00	119 600,00
Natažení tkaniny do flexi tmelu	200 m2	320,00		64 000,00 15%	9 600,00	73 600,00
Penetrace omítek	200 m2	36,00		7 200,00 15%	1 080,00	8 280,00
Penetrace pod marmolit	200 m2	48,00		9 600,00 15%	1 440,00	11 040,00
Natažení omítky marmolit jemně zrná	200 m2	730,00		146 000,00 15%	21 900,00	167 900,00
Vyklizení stavebního odpadu	10 m3	1 400,00		14 000,00 15%	2 100,00	16 100,00
Likvidace stavebního odpadu	10 m3	1 600,00		16 000,00 15%	2 400,00	18 400,00
Doprava materialu	1 kpl	18 900,00		18 900,00 15%	2 835,00	21 735,00
Přesun a manipulace na stavbě	1 kpl	15 200,00		15 200,00 15%	2 280,00	17 480,00
Zabezpečení stavby	1 kpl	14 500,00		14 500,00 15%	2 175,00	16 675,00
Provozní vlivy	1 kpl	14 300,00		14 300,00 15%	2 145,00	16 445,00
Uklid průběžný+konečný	1 kpl	11 200,00		11 200,00 15%	1 680,00	12 880,00
Součet položek				477 900,00	71 685,00	549 585,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>549 585,00</b>

Vystavil:

12.10.2023 20:56